
令和 5年(2023年)４月 19日 

保 護 者 の 皆 様  

 

滋賀県立栗東高等学校  

校長  奥村 俊文   

                                                     

 

令和５年度 授業公開について（ご案内） 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では後援会および PTA総会が行われます同日に授業公開をしておりましたが、日程の都

合上、下記の通り６月に変更して実施いたします。ご多用とは存じますが、日頃の本校教育について

より一層ご理解を深めていただくとともに、授業の様子をご覧いただく良い機会ですので、多数ご参

加くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、事前の参加申込みは必要ありませんが、防犯上の観点より受付をさせていただきますので、

お越しの際には必ず受付をお通りくださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時     令和５年６月９日（金） 授業公開（５，６限） １３：３０～１５：２０ 

               

              受付場所： 正面職員玄関（１階） 

              受付時間： １３：１５～（６限終了まで） 

     

時   限  お子様 保護者の皆様 

５限 （13:30～14:20） 授業 
授業参観 

６限 （14:30～15:20） 授業 

 

２ 授業一覧 

 

５限 

６限 

※ 授業場所については、当日ご案内します。また、時間割を学校全体で調整中ですので、当

日の授業が変更される場合があります。ご了承ください。 

 

３ その他     

    本校は上靴が必要になりますので、スリッパおよび下靴を入れる袋を持参ください。 

１－１ 英語コミュニケーションⅠ ２－１ 家庭総合 ３－１ 物理・生物/国語演習 

１－２ 公共 ２－２ 文学国語 ３－２ コミュニケーション英語Ⅲ 

１－３ 数学 A ２－３ 数学演習 ３－３ 世界史 B 

１－４ 生物基礎 ２－４ 化学基礎 ３－４ 体育 

１－５ クラフト・ビジュアルデザイン ２－５ 体育   

１－１ 数学Ⅰ ２－１ 物理基礎／化学基礎 ３－１ 現代文 B 

１－２ 情報Ⅰ ２－２ 地理総合 ３－２ 家庭総合 

１－３ 公共 ２－３ 化学基礎 ３－３ コミュニケーション英語Ⅲ 

１－４ 言語文化 ２－４ 文学国語 ３－４ 古典 B 

１－５ クラフト・ビジュアルデザイン ２－５ 英語コミュニケーションⅡ   


